Gobierno del Estado de Oaxaca

UR: 404 - COMISION ESTATAL DE ARBITRAJE MEDICO DE OAXACA
Estado Analitico del Activo

Del 1° de enero al 30 de septiembre de 2024

DESCRIPCION

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCE

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

(Cifras en Pesos)

SALDO
INICIAL

2,079,584
1,904,323
1,032,684
871,639
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10,329,912
10,299,498
9,132,069
1167,4629
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10,391,163
10,347,754
9,069,006
1,278,748
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43,409
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43,409
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SALDO FINAL VARIACION

DEL PERIODO
2,018,333 -61,251
1,856,067 -48,256
1,095,748 63,064
760,319 -111,320
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
162,267 -12,995
0 0
0 0
0 0
2,293,645 30,415
0 0
-2,131,378 -43,409
0 0
0 0
0 0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

PRESIDENTE DEL CONSEJO GENERAL DE LA COMISION
ESTATAL DE ARBITRAJE MEDICO DE OAXACA

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

LIC. JULIO CESAR LOPEZ MATADAMAS
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