Gobierno del Estado de Oaxaca UR: 404 - COMISIÓN ESTATAL DE ARBITRAJE MÉDICO DE OAXACA

Estado Analítico del Activo



Del 1° de enero al 30 de septiembre de 2024 (Cifras en Pesos)

DESCRIPCIÓN	SALDO INICIAL	CARGOS DEL PERIODO	ABONOS DEL PERIODO	SALDO FINAL	VARIACIÓN DEL PERIODO
ACTIVO	2,079,584	10,329,912	10,391,163	2,018,333	-61,251
ACTIVO CIRCULANTE	1,904,323	10,299,498	10,347,754	1,856,067	-48,256
EFECTIVO Y EQUIVALENTES	1,032,684	9,132,069	9,069,006	1,095,748	63,064
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES	871,639	1,167,429	1,278,748	760,319	-111,320
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS	0	0	0	0	0
INVENTARIOS	0	0	0	0	0
ALMACENES	0	0	0	0	0
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES	0	0	0	0	0
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES	0	0	0	0	0
ACTIVO NO CIRCULANTE	175,262	30,415	43,409	162,267	-12,995
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO	0	0	0	0	0
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO	0	0	0	0	0
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCES	0 0	0	0	0	0
BIENES MUEBLES	2,263,231	30,415	0	2,293,645	30,415
ACTIVOS INTANGIBLES	0	0	0	0	0
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES	-2,087,969	0	43,409	-2,131,378	-43,409
ACTIVOS DIFERIDOS	0	0	0	0	0
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES	0	0	0	0	0
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES	0	0	0	0	0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.